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GOBIERNO DEL ESTADO
R.F.C. CURP Nombre Clave Integrada
MAGE5211239C0 MAGES521123HTSLRDO6 ZIZL;)S:;DO MALDONADO 11301000010705A01807 00.007
HEBR630108TM5 HEBR630108MTSRRS05 ROSALBA HERNANDEZ 11301000010840T03810 00.002

VIVE791122511

CEGI860911M57

JIRS841204C23

ROLA570408127

VIVE791122MTSLDLOO

CEGI860911MTSRMV08

JIRS841204MTSMYNO6

ROLAS570408HTSDPLO6

BERNAL
ELDA KEREN VILLA VIDALES

IVONNE LUCERO
CERVANTES GOMEZ
SANDRA ELISA JIMENEZ
REYES

ALBERTO RODRIGUEZ
LOPEZ

11301000010703T03820 00.040

11301000010703T03820 00.038

11301000010910T03803 00.010

11301000010707T03820 00.018

Partida

Presupuestal

11301

11301

11301

11301

11301

11301

Cddigo de| Clave de

Pago

00001

00001

00001

00001

00001

00001

Gobierno del Estado de Tamaulipas

Fondo de Aportaciones para la Educacion de Adultos

Clave Presupuestal

Personal con Licencia

Al Periodo : Segundo Trimestre 2022

(Informacién en Pesos)

Clave de

Clave de

Unidad |Sub Unidad| Categoria

07

08

07

07

09

07

05

40

03

03

10

07

A01807

T03810

T03820

T03820

T03803

T03820

Horas
Semana
Mes

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

Nimero
de Plaza

07

02

40

38

10

18

Fecha Licencia

Inicio

20220116

20220201

20220101

20220101

20220216

20220501

Conclusién

20220415

20220430

20220630

20220630

20220815

20220731

Percepciones Pagadas

Percepciones
Pagadas en el

en el Periodo de la Periodo de la Clave CT
Licencia con Licencia con Origen
Pr Federal |Pr de Otra
Fuente
8,345.05 -
16,206.24 -
38,133.07 -

Clave

26

26

16

16

16

26

Licencia

Tipo

Con Goce de
Sueldo

Con Goce de
Sueldo

Sin Goce de
Sueldo

Sin Goce de
Sueldo

Sin Goce de
Sueldo

Con Goce de
Sueldo

Descripcidn de la
Licencia

Prepensionaria o su
Refrendo
Prepensionaria o su
Refrendo

Sin Goce de Sueldo o
su Refrendo

Sin Goce de Sueldo o
su Refrendo

Sin Goce de Sueldo o
su Refrendo
Prepensionaria o su
Refrendo

F-17.02



